3.0 DESCRIPCIÓN DE LA MODIFICACIÓN A REALIZAR 

La misma consiste en la construcción de 144 (ciento cuarenta y cuatro) apartamentos  

distribuidos en ocho (8 ) edificios  de tres (3) niveles, planta baja y dos altos, cada nivel 

estará conformado por tres (3) tipos de apartamentos que se repiten a manera de espejo; 

estos edificios serán de tres (3) niveles y seis (6) apartamentos por nivel, dando un total de 

18 apartamentos por torre. Además se contempla la construcción de  127 (ciento veintisiete) 

viviendas en hilera Tipo Fresno. 

Diseño de los apartamentos: 

• Apartamentos Tipo A/F con tres (3) recamaras, Sala / Comedor, Baño, Cocinan y 
Lavandería. 

• Apartamentos Tipo B/E dos (2) recamaras, Sala / Comedor, Baño, Cocinan y 
Lavandería.